

Príloha č. 1. Nákup obväzového materiálu - cenová špecifikácia Mikrochem, spol. s r.o. Pezinok

					cena € za MJ s DPH 10%			
por. č.	ŠZM- obväzy, vata, filtrač.papier	MJ	návrh Mikrochem na plnenie zákazky	cena € za MJ bez DPH	cena € za MJ s DPH 20%	predpoklad ústredia počet / 48 mesiacov	spolu cena € bez DPH	spolu cena € s DPH
1	rýchloobväz delený, z PVC á 100ks 19x72mm	bal	652 Rýchloobväz delený 19x72mm	2,60	2,86	80	208,00	228,80
2	rýchloobväz 6cmx1m	ks	náplast' textilná s vankúšikom 6cm x 1m	3,50	3,85	88	308,00	338,80
3	rýchloobväz 8cmx1m	bal	náplast' textilná s vankúšikom 8cm x 1m	4,00	4,4	74	296,00	325,60
4	náplast' na cievke 2,5cmx5m	ks	1320900108 náplast' na cievke 25mm x 5m	2,00	2,2	114	228,00	250,80
5	obväz hydrofilný 6cmx5m	ks	1230310201 obväz 6cm x 5m	0,50	0,55	157	78,50	86,35
6	obväz hydrofilný 8cmx5m	ks	1230310202 obväz 8cm x 5m	0,50	0,55	157	78,50	86,35
7	obväz hydrofilný 10cmx5m	ks	1230310203 obväz 10cm x 5m	0,60	0,66	57	34,20	37,62
8	gáza skladaná 90cm x 100 m	ks	1111 gáza skladaná 90cm x 100m	42,00	46,2	18	756,00	831,60
9	gáza hydrofilná rolo 90cm x 10 m	ks	1151 gáza rolka 90cm x 10m	7,50	8,25	118	885,00	973,50
10	gázové štvorce 5cmx5cm 100ks/bal	bal	1211 gáza štvorec 5 x5cm	2,00	2,2	54	108,00	118,80
11	gázové štvorce 7,5x7,5 cm 100ks/bal	bal	1212 gáza štvorec 7,5 x 7,5cm	3,20	3,52	51	163,20	179,52
12	gázové štvorce 10cmx10cm, 100ks/bal	bal	1213 gáza štvorec 10 x10cm	5,10	5,61	87	443,70	488,07
13	vata buničitá strihaná v rezoch 20x30 cm 500g	bal	2152 vata buničitá rezy 20 x 30cm	3,90	4,68	840	3276,00	3931,20
14	vata buničitá strihaná v rezoch 40x60 cm 5000g	bal	2156 vata buničitá rezy 40 x 60cm	35,00	42	281	9835,00	11802,00
15	hydrofilná vata obväzová mäkká, 1 kg	bal	2211 vata obväzová rolka 1kg	10,50	12,6	22	231,00	277,20

príloha č. 1_nákup_obväzového_materiálu_cenová_špecifikácia_Mikrochem

					cena € za MJ s DPH 10%			
por. č.	ŠZM- obvazy, vata, filtrač.papier	MJ	návrh Mikrochem na plnenie zákazky	cena € za MJ bez DPH	cena € za MJ s DPH 20%	predpoklad ústredia počet / 48 mesiacov	spolu cena € bez DPH	spolu cena € s DPH
16	vata buničitá odrezky 10kg	bal	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <p>Číslo artikla</p> <p>53000000004347</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <p>Názov 1</p> <p>Vata buničitá, rôzne rozmery odrezkov, bal=10 kg</p> </div>	15,00	18	353	5295,00	6354,00
17	obväz hadicový Batist - hlava, č.6, 20m	ks	1323300260 obväz hadicový č.6 hlava	20,00	22	5	100,00	110,00
18	Papier filtračný archy 50x50 cm, bal= 12,5 kg	bal	624890805050 papier filtračný archy 50x50cm	104,00	124,8	15	1560,00	1872,00
19	Papier filtračný kvalitatívny skladaný 1290 spevnený, Ø185mm, bal=100ks	bal	MUN-113191 papier skladaný 1290/185mm	46,00	55,2	42	1932,00	2318,40
20	Papier filtračný kvalitatívny skladaný 1288 spevnený, Ø90mm, bal=100ks	bal	MUN-113075 papier skladaný 1288/90mm	37,00	44,4	26	962,00	1154,40
21	Papier filtračný kvantitatívny 392, Ø150mm, bal=100ks	bal	MUN-103294 papier kvantitatívny 392/150mm	48,00	57,6	10	480,00	576,00
22	Papier filtračný kvalitatívny skladaný 292, Ø150mm, bal=100ks	bal	MUN-113338 papier kvalitatívny skladaný 292 /150mm	38,00	45,6	12	456,00	547,20
23	Papier filtračný kruhový výsek Ø70mm 84g/cm ² , kvalitatívny 1288, 100 ks/bal	bal	MUN-113045 papier kvalitatívny 1288/70mm	9,00	10,8	10	90,00	108,00
24	Papier filtračný kruhový výsek Ø150mm, kvalitatívny, 84g/cm ² , 100 ks/bal	bal	MUN-113248 papier kvalitatívny 1292/150mm	21,00	25,2	18	378,00	453,60
25	Papier filtračný kruhový výsek Ø185mm, kvalitatívny, 84g/cm ² , 100ks/bal	bal	MUN-113249 papier kvalitatívny 1292/ 185mm	31,00	37,2	23	713,00	855,60
26	Papier filtračný kruhový výsek Ø240mm, kvalitatívny, 84g/cm ² , 100 ks/bal	bal	MUN-113250 papier kvalitatívny 1292 /240mm	50,00	60	18	900,00	1080,00

príloha č. 1_nákup_obväzového_materiálu_cenová_špecifikácia_Mikrochem

					cena € za MJ s DPH 10%			
por. č.	ŠZM- obvazy, vata, filtrač.papier	MJ	návrh Mikrochem na plnenie zákazky	cena € za MJ bez DPH	cena € za MJ s DPH 20%	predpoklad ústredia počet / 48 mesiacov	spolu cena € bez DPH	spolu cena € s DPH
27	Hepta Phan papieriky na stanovenie bielkovín, krvi,cukru, bilirubínu, ketónov, urobilinogénu, 50ks/bal	bal	URPH0013 10003317 Diagnostické prúžky HeptaPhan na moč	14,00	15,4	14	196,00	215,60
28	Papier indikátorový univerzálny pH 0-12, 100ks/bal	bal	Papierik indikátorový univerzálny pH 0-12	3,60	4,32	141	507,60	609,12
29	Tampón odberový PS/viskóza v skúmavke, bez média, sterilný (bal=1 ks)	ks	SYS-380201 Tampón odberový sterilný v skúmavke	0,18	0,216	1600	288,00	345,60
30	Tampón odberový (steril),drevená tyčinka, bal=100 ks	bal	FLM-26080 Tampón odberový sterilný, bal= 100ks	10,00	12	4	40,00	48,00
31	odberový tampón transportný v skúmavke so STUARTOVÝM médiom bez aktívneho uhlia, sterilné 100ks/bal	bal	SYS-382291 Tampón odberový sterilný v skúmavke s médiom, bal=100ks	34,00	40,8	14	476,00	571,20
32	Filtračný papier MILLIPORE Ø 0,47mm, póry 0,45µm, sterilný s mriežkou 4x150ks/bal.	bal	HAWG047S6 S-Pak® Membrane Filter	570,00	684	3	1710,00	2052,00
33	Solunorm glukóza SONO G - štandardy	ks	10003179 SOLUNORM GLUKOSA	48,00	52,8	18	864,00	950,40
34	Testy na stanovenie glykovaného hemoglobínu HbA1 ionovýmenná separač. na živici, 100testov/bal, kat.č.10658	bal	10658 GLYCOHEMOGLOBIN HbA1	420,00	462	11	4620,00	5082,00
35	HbA1 Kontrola k súprave 10358, kat.č. 10259, 100testov/bal	bal	10259 Glycohemoglobin HbA1 Controls	132,00	145,2	11	1452,00	1597,20
36	Test na stanovenie glukózy /GLU 500), Biolatest	ks	12000048 Biolatest GLU 500	30,00	33	18	540,00	594,00
						celkom	40 488,70	44 537,57

V Pezinku 6.5.2024

Vypracovala: